農 計 第 6 2 号

平成 23 年 4 月 25 日

各 市 町 村 長  様

岩手県農林水産部農村計画課総括課長

（公印省略）

農業農村整備事業実施計画費等交付要綱の一部改正について
このことについて、東北農政局長から下記のとおり通知があったのでお知らせします。

記
１ 趣旨
  農業農村整備事業の実施計画費等の交付に当たっては、「農業農村整備事業実施計画費

等交付要綱」（平成 6 年 6 月 23 日付け 6 構改 C 第 372 号農林水産事務次官依命通知）に

基づき行ってきたところですが、平成 23 年度に廃止された事業があり、これに伴う所要

の改正が行われたものです。

２ 主要改正点

農村振興総合整備実施計画策定事業が廃止されたもの。

３ 交付要綱の添付省略について
改正後の交付要綱は、岩手県農林水産部農村計画課・農村建設課のホームページ「要

綱要領」からダウンロードできますので、添付を省略します。
http://www.pref.iwate.jp/info.rbz?nd=586&ik=3&pnp=17&pnp=64&pnp=586

 （県ホームページの“組織から探す”で農村計画課を選択してもアクセス可能です。）

調査計画担当：佐々木
Mail:sihngo-sasaki@pref.iwate.jp

http://www.pref.iwate.jp/info.rbz?nd=586&ik=3&pnp=17&pnp=64&pnp=586